
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 070/99 DE 24 DE NOVEMBRO DE 1.999 

 

 

 

 

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. 

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, e  

 

   

   CONSIDERANDO as constantes ausências da Srª. Coordenadora 

do GRUPO DE APOIO PERMANENTE – GAP – junto ao programa de Geração de 

Empregos e Rendas -, em razão do trabalho que exerce nesta Prefeitura Municipal 

como Assistente Social, 

    

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       DESIGNAR a Servidora Municipal Srª. LÍLIAN REGINA MARTELINI 

GONÇALVES, para, em representando o G A P na ausência de sua Coordenadora 

Mônica Camolezi dos Santos Melo, proceder aos encaminhamentos junto o BANCO DO 

BRASIL e ou CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, das Propostas de empréstimos relativos ao 

PROGER – Programa de Geração de Empregos e Rendas. 

 

 

                      REGISTRE-SE, 

                      PUBLIQUE-SE, 

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 24 DE NOVEMBRO DE 1.999 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

MARCOS CARDOSO ALVES 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO.  

 


